EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO DE AQUISIÇÃO N° 012/2021.

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE
INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

CONTRATADA: LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA
LTDA EPP

OBJETO:

VALOR GLOBAL:

PRAZO:

Aquisição de equipamentos de informática.

O valor do presente contrato é de $ 29.795,66 (vinte e nove
mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e seis
centavos).

12 (doze) meses

LICITAÇÃO:

Pregão Eletônico n.º  002/2021

Uberaba/MG, 09 de agosto  de  2021.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - Codiub
Keila Cristina Rocha Fialho dos Santos

Diretora Presidente